
 
 
 
 
 

  

Stockholm, 20 september, 2016    

 

Lufthansa Group och Air China ingår ett joint venture-
samarbete 

 
Genom ett tätare samarbete ska de båda flygbolagen öka sin konkurrenskraft i Kina. 
Avtalet inkluderar ett code sharing-samarbete, mer synkroniserade tidtabeller och 
gemensamma priser.  

 

Lufthansa Group och Air China tecknade idag ett brett samarbetsavtal som möjliggör att 

de två flyggrupperna gemensamt kan hantera anslutningar mellan Europa och Kina som 

en del av ett joint venture-samarbete. Det utökade samarbetet är en utveckling av det 

samförståndsavtal som de båda parterna ingick i under sommaren 2014. 

 

Det fördjupade samarbetet ger fler avgångar och anslutningar samt gör det möjligt för 

Lufthansa Group att fortsätta att driva sin strategi i Asien som bygger på tillväxt genom 

samarbeten. Detta är Lufthansas tredje stora partnerskap i Asien efter samarbetet med det 

japanska flygbolaget All Nippon Airlines (ANA) och Singapore Airlines ingicks i november 

2015.  

 

“Air China är den ideala partnern för Lufthansa Group i Kina. Detta samarbete kommer att 

fundamentalt stärka vår konkurrenskraft i Europa och Kina, när det kommer till 

anslutningarna mellan Europa och Kina. Det stärkta samarbetet möjliggör för oss att 

erbjuda ännu bättre tjänster till våra kunder. Den kinesiska flygmarknaden är en av de 

viktigaste tillväxtmarknaderna i världen. Vi ser fram emot att växa här tillsammans med vår 

Star Alliance-partner Air China”, säger Carsten Spohr, ordförande i styrelsen och VD för 

Deutsche Lufthansa AG, vid signeringen i Peking. 

  

“Samarbetet med Lufthansa och dess dotterbolag Austrian Airlines och Swiss International 

Air Lines är ytterligare ett stort steg i Air Chinas strategi om att växa globalt, efter Air 

Chinas anslutning till Star Alliance i December 2007. Båda parter kan nu stärka 

konkurrenskraften i både Kina och Europa. Genom samarbetet kommer vi expandera 

nätverket i Kina och Europa, förbättra anslutningarna till övriga marknaderna och optimera 

tidtabeller. Det ger oss möjligheten att erbjuda fler och mer flexibla alternativ, gynnsamma 

prisprodukter och smidigare reseupplevelser,” säger Cai Jianjiang, styrelseordförande i Air 

China.  

 

Lufthansa Groups kommersiella samarbete med det kinesiska flygbolaget är särskilt viktigt 

då det stärker Lufthansa Groups Airlines närvaro på världens näst viktigaste flygmarknad. 

Tillsammans med det transatlantiska samarbetet med United Airlines och Air Canada 
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täcker nu Lufthansa Group världens viktigaste interkontinentala marknader. Ungefär 

hälften av Lufthansas långdistansflygningar drivs genom samarbeten, vilket säkrar 

ytterligare fördelar för kunderna.  

 

Lufthansa Group och Air China planerar ett ännu tätare samarbeta i framtiden. Tidtabeller 

kommer bli bättre koordinerade med varandra, vilket leder till mer bekväma anslutningar 

mellan de individuella linjenäten. Flygbolagen planerar också att erbjuda gemensamma 

priser, förbättra erbjudandet mot  företagskunder och undersöka möjligheterna för 

optimering av bonussystemet.  

 

Utöver Lufthansa och Air China inkluderar samarbetet också Lufthansas dotterbolag 

Austrian Airlines och Swiss International Air Lines. 

 

Code sharing-samarbetet kommer att möjliggöra bekvämare resor för Air Chinas resenärer 

till och från en mängd destinationer i Österrike, Belgien, Tyskland och Schweiz via 

hubbarna i Frankfurt, München, Zürich och Wien. Lufthansa å sin sida, kommer att få 

access till ytterligare rutter i Kina, via Air China.  

 

Samarbetet beräknas träda i kraft i början av sommaren 2017.  

 

För att ladda ner foton, vänligen besök: 

http://mediabase.lufthansa.com/mediabase/Access.do?lnk=1&cid=26520&chk=dcbec491b

f9a37fa857b414ad3f40835 

 
För mer information, vänligen kontakta:  
Andrea Gyllencreutz-Romander 
Presskontakt, Burson-Marsteller  
Telefon: +4670 634 1516  
Mail: andrea.romander@bm.com   
 
Deutsche Lufthansa AG 
Media Relations Lufthansa Group 
Tel.: +49 69 696 2999 
http://www.lufthansagroup.com/media 
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